2RS 15 0 ₺ 54,00 %18 ₺ 810,00

ORS 6302 2RS BİLYALI RULMAN ORS-630
22RS 15 0 ₺ 46,00 %18 ₺ 690,00

NSK 6003DDUCM BİLYALI RULMAN NSK-6003
DDUCM 20 0 ₺ 51,00 %18 ₺ 1.020,00

TOPLAM 120 ₺ 6.560,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.560,00

%18 KDV ₺ 1.180,80

GENEL TOPLAM ₺ 7.740,80

YALNIZ: YEDI BIN YEDI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr